R410A // HERMETIC
ORBIT 8 Standard // ORBIT 8 Boreal
Version 50 Hz // ESP-130-
SCROLL COMPRESSORS
R410A // HERMETISCHE SCROLLVERDICHTER
R410A // COMPRESSEURS HERMÉTIQUES À SCROLL
ORBIT 8
2 ESP-130-4

tc Température de condensation [°C]
∆toh Surchauffe à l’aspiration [K]
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Explanation of model designation
Example
Explication de la désignation des types
Exemple
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Scroll-Serie
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
D für R410A
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Gehäusegröße
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Kälteleistung in kBtu/h
nach ARI 540
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Polyvinylether-Ölfüllung
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B 4
A = für luftgekühlte Systeme
W = für wassergekühlte Systeme
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B  4
B = Direkt-Lötanschlüsse
R = Rotalock-Anschlüsse
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B 4
Motorkennung
4 = 400 V/3/50 Hz
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Scroll series
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
D for R410A
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Family
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Cooling capacity in kBtu/h according
to ARI 540
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Polyvinyl ether oil charge
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B 4
A = for air-cooled systems
W = for water-cooled systems
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B  4
B = Direct brazing connections
R = Rotalock connections
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B 4
Motor code
4 = 400 V/3/50 Hz
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Série scroll
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
D pour R410A
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Taille du corps du compresseur
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Puissance frigorifique de kBtu/h
según ARI 540
G S D 8 0 1 8 2  V  A  B 4
Charge d’ether polyvinylique
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B 4
A = pour systems refroidi à air
W = pour systems refroidi à eau
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B  4
B = Raccords à braser directs
R = Raccords à Rotalock
G S D 8 0 1 8 2 V  A  B 4
Code de moteur
4 = 400 V/3/50 Hz
� �
� �